1° Giornata Pentathlon Di Nuoto B-A-RAG-ASS

Iscritti UISP Pinerolo Nuoto (A160193)

ST
Cognome e Nome Anno

1 Aimar Martina 2009
2 Aimaretti Veronica 2003
3 Amatulli Viola 2008
4 Autiero Giorgia 2006
5 Benini Irene 2006
6 Bonino Giulia 2003
7 Carle Erika 2002
8 Checcaccini Amanda 2007
9 Coucourde Emma 2008
10 Diano Beatrice 2008
11 Enrico Giulia 2009
12 Falco Sara 2009
13 Farinon Eleonora 2007
14 Fileppo Viola 2009
15 Garofali Giulia 2006
16 Gerbino Carlotta 2006
17 Gheddo Clarissa 2009
18 Maurino Alessandra 2008
19 Mocci Sara 2007
20 Pauciullo Martina 2004
21 Pizzacalla Matilde 2009
22 Rodin Matilde 2006
23 Rosa Giulia 2008
24 Rostan Francesca 2008
25 Salvatico Nausicaa Aurora 2008
26 Sasso Alessia 2007
27 Tancau Alexia llaria 2008
28 Tosco Agnese 2009
29 Tundo Sofia Anna 2008
30 Vincon Sara 2009
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QUISP
sportpertutti

Regionale Piemonte - Nuoto

Tempo
02'04"19
01'04"42
03'03"11
01'36"02
01'35"71
00'51"13
03'13"67
01'34"21
03'10"53
01'38"65
02'47"31
01'34"16
02'44"99
01'23"87

S.T.
01'45"30
01'49"60
00'52"59

S.T.
01'04"78

S.T.

S.T.

S.T.
01'29"96

S.T.
02'06"10

S.T.
01'18"81
03'01"22
01'37"20
03'31"10
01'42"37

S.T.

S.T.

S.T.
01'01"75
03'47"21
01'47"91
02'48"98
01'30"53

S.T.

S.T.
03'07"37
01'39"51
01'42"26
00'52"06

S.T.
00'46"68

S.T.

S.T.
03'27"20
01'55"80

S.T.
00'57"14

S.T.
01'10"53
02'00"22
00'58"11
01'51"36
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Virano Arianna

Cognome e Nome
Aimar Alessio

Aimar Federico
Allegrini Simone
Amico Simone

Baima Alessandro
Beltramo Riccardo
Bernocco Gabriele
Bessone Matteo
Bincoletto Alessandro
Bouvet Christian
Brega Alessandro
Carle Riccardo
Chiriotti Pietro
Damiano Alessio
Diano Samuel
Durando Giulio Massimo
Farinon Alessandro
Farinon Gabriele
Fricano Christian
Garello Emanuele
Lisi Alessandro

Lisi Nicolo

Nalesso Alessandro
Nebiolo Alberto Giovanni
Roggia Nicolo

Rosa Luca

Salvai Giulio

Sasso Nicola

Iscritti UISP Pinerolo Nuoto (A160193)

2003

Anno
2006

2007

2003

2003

2007

2006

2007

2005

2002

2004

2002

2007

2005

2005

2003

2007

2005

2008

2004

2006

2008

2005

2008

2008

2006

2003

2007

2003

2
1
2

1° Giornata Pentathlon Di Nuoto B-A-RAG-ASS
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100 Rana
100 Misti
50 Rana
200 Misti
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QUISP
sportpertutti

Regionale Piemonte - Nuoto

00'50"87
02'33"75
01'20"78

Tempo
02'54"32
01'36"00

S.T.
00'52"00
02'28"30
01'15"40

S.T.

S.T.

S.T.
00'55"73

S.T.
01'26"35

S.T.
00'44"52
03'12"90
01'46"87
02'27"24

S.T.
02'30"07
01'14"59
02'20"12
01'08"38

S.T.
00'57"09
03'17"70
01'39"73
03'04"58
01'23"88
02'40"83

S.T.

S.T.

S.T.
03'18"40

S.T.

S.T.
01'05"99
02'46"90
01'33"20

S.T.
01'49"80
01'37"92
00'50"53
02'54"80
01'27"49

S.T.
01'16"39
01'51"75
00'49"31

S.T.
01'57"69
02'46"96
01'30"58

S.T.
00'48"45
02'46"20
01'26"54
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Derejec=

S sportpertutti
Iscritti UISP Pinerolo Nuoto (A160193)
29 Stroe Alexandru 2007 1 100 Misti S.T.
2 50 Rana S.T.
30 Taverniti Fabio 2004 1 200 Misti 02'35"70
2 100 Rana 01'30"19
31 Tundo Francesco 2004 1 200 Misti 02'53"36
2 100 Rana S.T.
32 Vuerich Tommaso 2008 1 100 Misti S.T.
2 50 Rana S.T.
Riepilogo
Atleti Gare Staffette
Femmine Maschi Totale Femmine Maschi Totale Femmine Maschi Miste  Totale
31 32 63 62 64 126 0 0 0 0
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